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RV: 202402000566-2024-12-02-Aplazamiento de la audiencia del articulo 86 ley 1474 de 2011 - Presunto
Incumplimiento CI-002 de 2023

Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Lun 02/12/2024 18:20
Para Juan Pablo Calvo Gutiérrez <jcalvo@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura

<nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Natalia Fernanda Gil Muñoz
<nfgil@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

1 archivo adjunto (637 KB)
202402000566-2024-12-02-APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA.pdf;
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PSI

Aplazan audiencia, agendar nueva fecha para diciembre 6.
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comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí contenida debe
manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia
del correo, así como de sus adjuntos.
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De: Empresa de Parques Y Eventos de Antioquia ACTIVA <info@activa.com.co>
Enviado: lunes, 2 de diciembre de 2024 16:43
Para: Juan Carlos Beltran B <jcbeltranb@yahoo.com>; info@emduce.gov.co <info@emduce.gov.co>;
notificaciones.judiciales@emduce.gov.co <notificaciones.judiciales@emduce.gov.co>; Notificaciones
<notificaciones@solidaria.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>;
regional.antioquia@procuraduria.gov.co <regional.antioquia@procuraduria.gov.co>
Cc: María Catalina Bohórquez de la Espriella <director.juridico@activa.com.co>; Yessica Munera Alzate
<subgerente.comercial@activa.com.co>; Esteban Garcia Gaviria <esteban.garcia@activa.com.co>; Marion Eloisa Vasquez
Mira <marion.vasquez@activa.com.co>; Juan Camilo Taborda Carrasquilla <profesional.juridico@activa.com.co>
Asunto: 202402000566-2024-12-02-Aplazamiento de la audiencia del articulo 86 ley 1474 de 2011 - Presunto
Incumplimiento CI-002 de 2023
 
Muy buenas tardes, un saludo cordial y esperamos se encuentren muy bien.
 
De manera atenta, enviamos comunicación N° 202402000566-2024-12-02-APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA.
 
Lo anterior, en consideración al proceso que se lleva a cabo correspondiente a la audiencia del articulo 86 ley
1474 de 2021 - Presunto Incumplimiento Contrato Interadministrativo CI-002 de 2023.
 
Quedamos atentos a cualquier duda o inquietud.
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